
       

 

 

       

 

 

      Утверждаю 

Директор ГБОУ СОШ №3 

г.о. Октябрьск 

__________Л.Ю.Шатрова 

 

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса 

в СП ГБОУ СОШ №3 г.о.Октябрьск «Детский сад №5» 

 педагога-психолога Аграфениной Ю. А. 

 на первое полугодие 2024-2025учебного года 
 

Дни недели/ 

направления 

деятельности 

 

 

Диагнос-

тика 

 

Коррекционно-

развивающая 

работа 

 

Психопрофи

лактическая 

работа 

 

Участие в 

режимных 

моментах 

Психопросвещение Консультирование Аналитическая,  

учебно-

методическая и 

организационная 

деятельность 

 

Педагоги 

 

Родители 

 

Педагоги 

 

Родители 

Понедельник 

8.00-15.12 

  

 

 

 

 

 

сентябрь 

 

январь 

 

май 

 08.50-10.30 

11.10-12.20 

08.00-08.30 

 

10.30-10.40 

10.40-11.10 

 

12.20-12.50 

 

- 

 

- 

 

08.30-08.50 

 

12.50-15.12 

Вторник 

8.00-15.12 

09.25-10.20 

11.10-12.20 

 

08.00-08.30 

 

8.50-9.25 

10.20-10.40 

10.40-11.10 

- 08.30-08.50 12.20-12.40 

 

- 12.40-15.12 

 

Среда 

10.12-17.24 

10.40-11.00 

11.10-12.20 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

16.30-17.00 

 

- 

11.00-11.10 

16.20-16.30 

 

12.20-12.50 

 

17.00-17.24 

 

- 

 

- 

10.12-10.40 

12.50-15.40 

Четверг 

8.00-15.12 

09.25-10.00 

10.40-11.00 

11.10-12.20 

 

08.00-08.30 

 

8.50-9.25 

10.00-10.30 

11.00-11.10 

 

- 

 

- 

 

12.20-12.40 

 

08.30-08.50 

 

10.30-10.40 

12.40-15.12 



Пятница 

8.00-15.12 

 

08.50-10.30 

11.10-12.20 

 

08.00-08.30 

 

 

10.30-10.40 

10.40-11.10 

 

12.20-12.50 

 

08.30-08.50 

 

- 

 

- 

 

 

12.50-15.12 

 

ИТОГО: 

 36ч. 

 12ч. 30 мин. 2 ч. 4ч 20мин 1час.30мин 1ч.04мин 40мин. 40мин 13 ч.16мин. 

 

18ч.50 мин. 

  

 

 

. 

 

 

  

 

 
 


		2024-09-10T12:33:13+0400
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна




