Утверждаю
Директор ГБОУ СОШ №3
г.о. Октябрьск
Л.Ю.Шатрова

## Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса в СП ГБОУ СОШ №3 г.о.Октябрьск «Детский сад №5»

## педагога-психолога Аграфениной Ю. А.

на первое полугодие 2024-2025учебного года

					Психопросвещение		Консультирование		Аналитическая,
Дни недели/ направления деятельности	Диагнос- тика	Коррекционно- развивающая работа	Психопрофи лактическая работа	Участие в режимных моментах	Педагоги	Родители	Педагоги	Родители	учебно- методическая и организационная деятельность
Понедельник 8.00-15.12		08.50-10.30 11.10-12.20	08.00-08.30	10.30-10.40 10.40-11.10	12.20-12.50	-	-	08.30-08.50	12.50-15.12
Вторник 8.00-15.12		09.25-10.20 11.10-12.20	08.00-08.30	8.50-9.25 10.20-10.40 10.40-11.10	-	08.30-08.50	12.20-12.40	-	12.40-15.12
Среда 10.12-17.24	сентябрь	10.40-11.00 11.10-12.20 15.40-16.00	-	11.00-11.10 16.20-16.30	12.20-12.50	17.00-17.24	-	-	10.12-10.40 12.50-15.40
	январь май	16.00-16.20 16.30-17.00							
Четверг 8.00-15.12	With	09.25-10.00 10.40-11.00 11.10-12.20	08.00-08.30	8.50-9.25 10.00-10.30 11.00-11.10	-	-	12.20-12.40	08.30-08.50	10.30-10.40 12.40-15.12

Пятница								
8.00-15.12	08.50-10.30	08.00-08.30	10.30-10.40	12.20-12.50	08.30-08.50	-	-	12.50-15.12
	11.10-12.20		10.40-11.10					
	12ч. 30 мин.	2 ч.	4ч 20мин	1час.30мин	1ч.04мин	40мин.	40мин	13 ч.16мин.
ИТОГО:								
36ч.		18ч.50 мин.						